

Додаток 3.1
до Порядку складання, затвердження
та контролю виконання фінансового плану
комунальних підприємств
(пункт 11)

Підприємство	Рік	Коли
Організаційно-правова форма	за СДРІОУ	32215509
Територія	за КОПЮГ	150
Орган державного управління	за КОАТУУ	52810100
Галузь	за СПОДУ	
Вид економічної діяльності	за ЗКПНГ	71.12
Одиниця виміру, тис. грн	за КВЕД	
Форма власності	Стандарт звітності П(с)БОУ	
Середньоблікова кількість штатних працівників	Стандарт звітності МСФЗ	13
Місцезаходження		
Телефон		
Прізвище та ініціали керівника		

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ПІДПРИЄМСТВА (КП Гайсинське міськрайонне бюро технічної інвентаризації)

за 2022 рік
(квартал, рік)

Основні фінансові показники

(тис. грн.)

Найменування показника	Код рядка	Звітний період 2022 рік					
		Факт наростаючим підсумком з початку року		план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
		минулий 2021 рік	поточний 2022 рік				
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Формування фінансових результатів							
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	4 451	3 989	4 350	3 989	(361)	91,7
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	(3 259)	(2 769)	(3 191)	(2 769)	422	86,8
Валовий прибуток/збиток	1020	1 192	1 220	1 159	1 220	61	105,3
Адміністративні витрати, у тому числі:	1030	(800)	(847)	(874)	(847)	27	96,9
витрати, пов'язані з використанням власних службових автомобілів	1031	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
витрати на оренду службових автомобілів	1032	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
витрати на консалтингові послуги	1033	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
витрати на страхові послуги	1034	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
витрати на аудиторські послуги	1035	()	()	()	()	#ДЕЛО	#ДЕЛО
Витрати на збут	1060	-	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
Інші операційні доходи, у тому числі:	1070	13	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
курсові різниці	1071	-	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
нетипові операційні доходи	1072	-	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
Інші операційні витрати, у тому числі:	1080	(2)	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
курсові різниці	1081	-	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
нетипові операційні витрати	1082	-	-	-	-	#ДЕЛО	#ДЕЛО
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	403	373	285	373	88	130,9
ЕВІТА	1310	427	394	301	394	93	130,9
Рентабельність ЕВІТА	5010	9,6	9,9	6,9	9,9	3	142,7

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року				Звітний період 2022 рік			
		минулий 2021 рік		поточний 2022 рік		план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
		3	4	5	6				
1	2								8
Дохід від участі в капіталі	1110	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Витрати від участі в капіталі	1120	()	()	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
Інші фінансові доходи	1130	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Фінансові витрати	1140	()	()	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
Інші доходи, усього, у тому числі:	1150	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Інші доходи, усього, у тому числі:	1151	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Інші витрати, усього, у тому числі:	1160	-	-	-	-	-	-	-	#ЗНАЧІ
Інші витрати, усього, у тому числі:	1161	()	()	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
Фінансовий результат до оподаткування	1170	403	373	285	373	285	373	88	130,9
Витрати з податку на прибуток	1180	(65)	(67)	(46)	(67)	(46)	(67)	(21)	145,7
Дохід з податку на прибуток	1181	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування	1190	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Збиток від припиненої діяльності після оподаткування	1191	338	306	239	306	239	306	67	128,0
Чистий фінансовий результат	1200	331	306	234	306	234	306	72	130,8
Прибуток	1201	()	()	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
Збиток	1202	()	()	()	()	()	()	(361)	91,7
Усього доходів	1210	4 464	3 989	4 350	3 989	4 350	3 989	428	89,6
Усього витрат	1220	(4 126)	(3 683)	(4 111)	(3 683)	(4 111)	(3 683)	-	#ДЕЛ/0/
Неконтрольована частка	1230	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Елементи операційних витрат	1400	134	180	88	180	88	180	92	204,5
Матеріальні витрати, у тому числі:	1401	38	35	41	35	41	35	(6)	85,4
витрати на сировину та основні матеріали	1402	96	145	47	145	47	145	98	308,5
витрати на паливо та енергію	1410	3 126	2 705	3 130	2 705	3 130	2 705	(425)	86,4
Витрати на оплату праці	1420	657	565	689	565	689	565	(124)	82,0
Відрахування на соціальні заходи	1430	24	21	16	21	16	21	5	131,3
Амортизація	1440	118	145	142	145	142	145	3	102,1
Інші операційні витрати	1450	4 059	3 616	4 065	3 616	4 065	3 616	(449)	89,0
Усього									
II. Розрахунки з бюджетом									
Розподіл чистого прибутку									
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду	2000	274	392	315	392	315	392	77	124,4
Нараховані до сплати відрахування частини чистого прибутку, усього, у тому числі:	2010	(3)	(46)	(2)	(46)	(2)	(46)	(44)	2 300,0
комунальними підприємствами до обласного бюджету	2011	(3)	(46)	(2)	(46)	(2)	(46)	(44)	2 300,0
Перенесено з додаткового капіталу	2020	-	-	-	-	-	-	-	#ДЕЛ/0/
Розвиток виробництва	2030	(32)	(34)	(26)	(34)	(26)	(34)	(8)	130,8
Резервний фонд	2040	()	()	()	()	()	()	#ЗНАЧІ	#ЗНАЧІ
Інші фонди	2050	(178)	(180)	(179)	(180)	(179)	(180)	(1)	100,6
Інші цільові	2060	()	(316)	(316)	(316)	(316)	(316)	-	100,0
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду	2070	399	122	31	122	31	122	91	393,5

Найменування показника	Код рядка	Факт нарастаючим підсумком з початку року		Звітний період 2022 рік			
		минулий 2021 рік	поточний 2022 рік	план	факт	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів							
Сплата податків та зборів до Державного бюджету України (податкові платежі), усього, у тому числі:	2110	946	748		748	(170)	81,5
ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду	2111	897	705		705	(165)	81,0
ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду	2112	()	()	()	()	#ЗНАЧ	#ЗНАЧ
акцизний податок	2113	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
реєстраційна плата за транспортні засоби	2114	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
реєстраційна плата за користування надрами	2115	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
податок на доходи фізичних осіб	2116	-	-	-	-	-	-
інші податки та збори (розшифрувати)	2117	49	43		43	(5)	(5)
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові платежі)	2120	665	581	615	581	(34)	94,5
Інші податки, збори та платежі на користь держави, усього, у тому числі:	2130	748	691	738	691	(47)	93,6
відрахування частини чистого прибутку комунальними підприємствами до обласного бюджету	2131	31	3	25	3	(22)	
митні платежі	2132						
свійський внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	2133						
інші податки, збори та платежі (розшифрувати)	2134	680	593	483	593	110	122,8
Усього виплат	2200	2 359	2 020	2 271	2 020		88,9
III. Рух грошових коштів							
Залишок коштів на початок періоду	3405	679	1 058	776	1 058	282	136,3
Цільове фінансування	3030	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	379	(368)	216	(368)	(584)	-170,4
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
Залишок коштів на кінець періоду	3415	1 058	690	992	690	(302)	69,6
IV. Капітальні інвестиції							
Капітальні інвестиції, усього, у тому числі:	4000	32	34	26	34	8	130,8
капітальне будівництво	4010	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
придбання (виготовлення) основних засобів	4020	-	-	18	-	(18)	0,0
придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів	4030	32	34	8	34	26	425,0
придбання (створення) нематеріальних активів	4040	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
модернізація, модифікація (дообладнання, реконструкція) основних засобів	4050	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
капітальний ремонт	4060	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
Джерела капітальних інвестицій, усього, у тому числі:	4000	-	34	-	34	34	#ДЕЛО
зачужені кредитні кошти	4000/1	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
бюджетне фінансування	4000/2	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
власні кошти	4000/3	-	34	-	34	34	#ДЕЛО
інші джерела	4000/4	-	-	-	-	-	#ДЕЛО
V. Коefіцієнтний аналіз							
Рентабельність діяльності	5040	7,6	7,7	5,5	7,7	2,2	139,6
Рентабельність активів	5020	21,3	32,6	21,0	32,6	11,6	155,3
Рентабельність власного капіталу	5030	43,4	56,5	49,7	56,5	6,8	113,6
Коefіцієнт фінансової стійкості	5110	1,0	1,4	0,7	1,4	0,6	186,9
Коefіцієнт зносу основних засобів	5220	0,7	0,7	0,9	0,7	(0,1)	83,9